Date 29.04.2021

Debut 18:26:30

Fin 18:26:30

Type de vote Vote 1 of 3; Avec Badge; Public

Vote Item 0695

Amendment 232

Agenda ODJ_avril_2021

Description AN PL12871-A 3e débat

Résultat

oul 56

Abst 1

NON 41

Votants 100

Voté 98

Procurations 0

Pas voté 2
# Civilité Nom Procurant Repr2 Résultat Poids
72 AELLEN CYRIL PLR oUl 1
84 ALDER MURAT JULIAN PLR oUI 1
92 BACHMANN DELPHINE PDC oUl 1
61 BAERTSCHI FRANCOIS MCG oUI 1
18 BANZIGER RUTH VE NON 1
2 BARBEY ALEXIS PLR oUI 1
97 BARDE ANTOINE PLR oUI 1
68 BATOU JEAN EAG NON 1
75 BAVAREL CHRISTIAN VE NON 1
102 BAYENET PIERRE EAG NON 1
35 BAYRAK DILARA VE NON 1
94 BENE JACQUES PLR ouUl 1
54 BIDAUX PATRICIA PDC ouUl 1
50 BLAST THOMAS UDC Abst 1
39 BLONDIN JACQUES PDC ouUl 1
46 BOCQUET CLAUDE PDC oUl 1
60 BONNY DIDIER VE NON 1
4 BUCHS BERTRAND PDC NON 1
95 BUFFET-DESFAYES NATACHA PLR oul 1
45 BURGERMEISTER JEAN EAG NON 1
47 CALAME BORIS VE NON 1
64 CARASSO GREGOIRE PS NON 1
62 CERUTTI OLIVIER PDC oUl 1
83 CERUTTI THIERRY MCG oul 1
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#

15
55
36
49
99
90
53
44
14
87
98
78
19
7
41
32
70
63
34
8
81
1
12
103
5
16
3
30
11
79
38
56
42
52
65
22
88
6
77
89
93
29
13
80
67
51
21
69
33
71
23
66
105
57
40
82
101
20

Civilité

Nom Procurant

CONNE PIERRE

CONTI JENNIFER

CONTI VIRNA

CRUCHON PABLO
CUENDET EDOUARD

DE CANDOLLE BEATRIZ
DE CHASTONAY MARJORIE
DE MATTEIS YVES

DE PLANTA FRANCINE
DE SAINTE MARIE ROMAIN
DE SENARCLENS ALEXANDRE
DEONNA EMMANUEL
DESFAYES SEBASTIEN
DIMIER PATRICK
ECKERT PIERRE
ESTEBAN DIEGO

FISS JOELLE

FLOREY STEPHANE
FLURY CHRISTIAN
FORNI JEAN-LUC
GAVILANES AMANDA
GUINCHARD JEAN-MARC
HALLER JOCELYNE
HILTPOLD SERGE
HULLIGER PATRICK
IVANOV CHRISTO

JAY SYLVIE

KAMPFEN VERONIQUE
LEFORT FRANCOIS
LEONELLI KATIA

LUSSI PATRICK

MAGNIN DANIELE
MALEK-ASGHAR PATRICK
MARTI CAROLINE
MARTIN DAVID
MEISSNER CHRISTINA
METTAN GUY

MICHAUD ANSERMET ELIANE
MIZRAHI CYRIL
MONBARON FABIENNE
MOREL PHILIPPE

MUSSA YOUNISS
NICOLLIER PIERRE
ORIOLO ALESSANDRA
OSMANI XHEVRIE
PAGANI REMY

PASQUIER JEAN-PIERRE
PFEFFER ANDRE

PISTIS SANDRO

POGET PHILIPPE
PYTHON ANDRE

RIELLE JEAN-CHARLES
RIGOTTI HELENA

ROCH ANA

ROMAIN JEAN

SAPIN FRANCOISE
SAUDAN PATRICK
SAYEGH SOUHEIL

Repr2

PLR
PS

UuDC
EAG
PLR
PLR
VE

VE

PLR
PS

PLR
PS

PDC
MCG
VE

PS

PLR
UuDC
MCG
PDC
PS

PDC
EAG
PLR
uDC
UuDC
PLR
PLR
VE

VE

UubDC
MCG
PLR
PS

VE

PDC
IND
ubC
PS

PLR
PLR
PS

PLR
VE

PS

EAG
PLR
uDC
MCG
VE

MCG
IND
PLR
MCG
PLR
MCG
IND
PDC

Résultat
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NON
ouI
NON
oUI
oUI
NON
NON
OUuI
NON
OuI
NON
oUuI
OUuI
NON
NON
oUI
oUI
OUI
oUI
NON
ouI
NON
OoUI
OUI
OoUuI
oUuI
oUI
NVT
NON
OouI
ouI
OUuI
NON
NON
OUuI
OUI
NVT
NON
oUuI
oUI
NON
oUuI
NON
NON
NON
ouI
ouI
ouI
NON
0UI
NON
OUI
ouI
OUI
OUI
oUI
OUI

Poids
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# Civilit¢é Nom Procurant Repr2 Résultat Poids

27 SCHAUFELBERGER ESTHER VE NON 1
73 SELLEGER CHARLES PLR oUI 1
59 SORDET ADRIENNE VE NON 1
74 SORMANNI DANIEL MCG oUI 1
37 STRASSER LENA PS NON 1
96 SUBILIA VINCENT PLR OUuI 1
43 THEVOZ SYLVAIN PS NON 1
26 VALIQUER GRECUCCIO NICOL PS NON 1
24 VANEK PIERRE EAG NON 1
91 VELASCO ALBERTO PS NON 1
85 VERISSIMO DE FREITAS HEL PS NON 1
9 VOUMARD JEAN-MARIE MCG OouI 1
58 WENGER SALIKA EAG NON 1
76 WENGER THOMAS PS NON 1
48 WOLFISBERG FRANCOIS PLR oUuI 1
28 ZAUGG CHRISTIAN EAG NON 1
25 ZUBER-ROY CELINE PLR OuI 1
86 ZWEIFEL YVAN PLR OoUuI 1
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